dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

26-1-20

27-6-20

13/223/6/20

13/223/6/20

13/223/6/20

53-6-20

8-7-20

10p. NINLO

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBegeHue
OLLeHKHM

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

CBepeHuna

Cnpopos KoHCTaHTUH BrnagnmmpoBuny

006741

15.07.2010

haTa

coCTaBneHusn

oT4yeTa

11.09.2020

09.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

23.07.2020

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KomMmmepyeckas
HeaBMXMUMOCTb, OueHKa
HEeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa

ABTOTpaHCNOPTHLIE CPEeACTBa,
OLeHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

KoMmMepyeckas HeABUXXMMOCTb
M OBVXXVMOE NMYLLLECTBO,
OueHKa HeaBUXXMMOTO
mmyliecTtsa, OueHka
OBVKMMOr0 nMyLlecTBa

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb, OueHKa
HeZBVXVMOro nMyLiecTsa

KomMMepyeckas HeABUXXMMOCTb
n aABn>xxmmoe nMmMmyulecTBo,
OueHKa HeaBUXMMOro
mMmyuiectsa, OueHka
OBVMXXMUMOIro nmyulecTtBa

Ob6opynoBaHue, OueHka
OBUXUMOI0 MMyLLLECTBA

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb, OueHKa
HeABUXXVMOIro NMyLLLeCTBa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



9-7-20

10-7-20

11-7-20

12-7-20

29-7-20

34-7-20

5939/305-20

47-7-20

48-7-20

49-7-20

53-7-20

5-8-20

18-8-20

32-8-20

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

07.07.2020

07.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

20.07.2020

15.07.2020

23.07.2020

31.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

24.07.2020

14.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

3emMenbHble y4acTku, OueHka
HeABMXXNMOIr0 UMyLLLECTBa

3eMesbHble y4acTku, OueHka
HEeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeaABM>XXVMOro NMyLLecTBa

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeaABMXXMMOro NMMyLLecTBa

CoopyxeHus, OueHka
HeABNXXVUMOIro nMyLecTsa

Xnnasa HeABUXKMUMOCTb,
OueHKa HeaBMXXMMOro
nMyuiecTsa

Kommepyeckas
HeaBMXUMOCTb, OueHKa
HeaBMXVMOro NMyLLecTBa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE CPenCcTBa,
OueHKa OBUXNMOro
nMyuiecTsa

ABTOTpaHCNOpPTHLIE CPeaCTBa,
OLeHKa BMXUMOro
MMyLlecTBa

ABTOTpPaHCNOPTHbLIEe CPeCcTBa,
OueHKa ABUMXUMOro
MMyLLLecTBa

3eMesibHble y4acTku, OueHka
HeaABM>XXVMOro NnMyLLecTBa

Honsi B ycTaBHOM KanuTarne,
OueHka busHeca

ABTOTpPaAHCNOPTHbIE CPEACTBA,
OueHKa OBUXNMOTo
nMyLlecTBa

ABTOTpPaHCNOPTHbIEe CpeCcTBa,
OueHKa ABUMXUMOro
nMyuiecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11-9-20

25-9-20

40-9-20

47-9-20

54-9-20

60-9-20

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Papa"

000 "Paga"

000 "Papa"

000 "Papa"

07.09.2020

10.09.2020

16.09.2020

23.09.2020

22.09.2020

24.09.2020

ABTOTpPaHCNOPTHbIEe CpencTBa,
OueHKa OBUMXUMOro
nMyuiecTBa

Ywep6, OueHKa HegBMXKXNUMOr o
MMyLLLEeCTBaA

ObopypnoBaHue, OueHKa
OBVMXXMUMOIro nmyulecTtBa

3eMernbHble y4acTKun, OueHka
HeaBVXMUMOrro nMmyLecTea

ABTOTpPaHCNOPTHbIEe CPpeCcTBa,
OueHKa ABUMXUMOro
VMyLecTBa

ABTOTpPaHCNOPTHbIE CPEeACTBa,
OueHKa ABUXXNMOro
MMyLlecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



