

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сидоров Константин Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006741		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.07.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
26-1-20	ООО "Рада"	11.09.2020	Коммерческая недвижимость, Оценка недвижимого имущества	рыночная
27-6-20	ООО "Рада"	09.07.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
13/223/6/20	ООО "Рада"	03.07.2020	Коммерческая недвижимость и движимое имущество, Оценка недвижимого имущества, Оценка движимого имущества	рыночная
13/223/6/20	ООО "Рада"	03.07.2020	Коммерческая недвижимость, Оценка недвижимого имущества	рыночная
13/223/6/20	ООО "Рада"	03.07.2020	Коммерческая недвижимость и движимое имущество, Оценка недвижимого имущества, Оценка движимого имущества	рыночная
53-6-20	ООО "Рада"	03.07.2020	Оборудование, Оценка движимого имущества	рыночная
8-7-20	ООО "Рада"	23.07.2020	Коммерческая недвижимость, Оценка недвижимого имущества	рыночная

9-7-20	ООО "Рада"	07.07.2020	Земельные участки, Оценка недвижимого имущества	рыночная
10-7-20	ООО "Рада"	07.07.2020	Земельные участки, Оценка недвижимого имущества	рыночная
11-7-20	ООО "Рада"	06.07.2020	Земельные участки, Оценка недвижимого имущества	рыночная
12-7-20	ООО "Рада"	06.07.2020	Земельные участки, Оценка недвижимого имущества	рыночная
29-7-20	ООО "Рада"	20.07.2020	Сооружения, Оценка недвижимого имущества	рыночная
34-7-20	ООО "Рада"	15.07.2020	Жилая недвижимость, Оценка недвижимого имущества	рыночная
5939/305-20	ООО "Рада"	23.07.2020	Коммерческая недвижимость, Оценка недвижимого имущества	рыночная
47-7-20	ООО "Рада"	31.07.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
48-7-20	ООО "Рада"	22.07.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
49-7-20	ООО "Рада"	22.07.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
53-7-20	ООО "Рада"	24.07.2020	Земельные участки, Оценка недвижимого имущества	рыночная
5-8-20	ООО "Рада"	14.08.2020	Доля в уставном капитале, Оценка бизнеса	рыночная
18-8-20	ООО "Рада"	18.08.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
32-8-20	ООО "Рада"	20.08.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная

11-9-20	ООО "Рада"	07.09.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
25-9-20	ООО "Рада"	10.09.2020	Ущерб, Оценка недвижимого имущества	рыночная
40-9-20	ООО "Рада"	16.09.2020	Оборудование, Оценка движимого имущества	рыночная
47-9-20	ООО "Рада"	23.09.2020	Земельные участки, Оценка недвижимого имущества	рыночная
54-9-20	ООО "Рада"	22.09.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная
60-9-20	ООО "Рада"	24.09.2020	Автотранспортные средства, Оценка движимого имущества	рыночная